Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= DECRETO Nº 5.605, DE 15 DE MAIO DE 2022 =

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, usando das atribuições que
lhe confere a legislação em vigor, em especial a Lei Orgânica, o Decreto da
Presidência da República nº 11.469, de 05 de abril de 2023 e o Decreto
Municipal Nº 5.597, de 27 de abril de 2023.

Art.1º – Fica instituído o Grupo de Trabalho Intersetorial, no âmbito da
Secretaria Municipal de Educação, com a finalidade de propor políticas de
prevenção e enfrentamento da violência nas escolas.

Art.2º – O Grupo de Trabalho Intersetorial será composto por representantes
do Poder Público, a seguir:

I – Secretaria Municipal de Educação;
TITULAR: Mariano Carvalho Almeida
SUPLENTE: Juliete Correia Massambane

II – Secretaria Municipal de Assistência Social;
TITULAR: Vanderson da Silva Carlos
SUPLENTE: Martins Ribeiro

III – Secretaria Municipal de Saúde;
Titular: Andre Albuquerque Barreto
SUPLENTE: Thais Moraes da Silva Reis

IV – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo;
TITULAR: Pedro Henrique Vieira de Oliveira Brasil
SUPLENTE: Vinícius Melo Pinto

V – Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Terceira Idade;
TITULAR: Juliana Oliveira Monteiro de Castro
SUPLENTE: Rafaella Coutinho de Souza

VI – Guarda Municipal;
TITULAR: Robson Alexandre da S. Souza
SUPLENTE: Carla Cristina dos Santos da Silva Mélo

VII - Procuradoria-Geral Município;
TITULAR: Leonora A. Silva dos Santos
SUPLENTE: Adryano Barbosa de Souza

VIII- Conselho Municipal de Educação;
TITULAR: Valquíria Rodrigues F. Maspero
SUPLENTE: Tânia Cristina dos Santos Machado Cardoso

IX- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA);
TITULAR: Vanessa Rodrigues dos Santos Assumpção
SUPLENTE: Marco Vinícius Fernandes Xavier

X- Direção das Escolas Municipais.
TITULAR: Neva Fernanda Barbosa Lopes
SUPLENTE: Maria Luiza de Souza Camargo

Art.3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Gabinete da Prefeita, 16 de maio de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

PORTARIA SEMAD Nº 68  DE  16 de MAIO DE 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições:

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR, para integrarem a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização dos materiais de consumo (café e outros), objeto do processo
administrativo Nº 858/2022, Licitação n° 004/CPL/2023, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Administração, em atendimento ao
bom funcionamento dos Setores da Administração.

NOME – Danubia Macedo de Almeida Xavier – Mat.: 14500 – Superintendente
Div. Munic. Patr. Protoc. Arquivo Geral (Presidente).
NOME – Antonia Cristina Teixeira Neves – Mat.: 36/500– Agente Administrativo
(Membro).
NOME – Paula de Andrade Souza – Mat.: 15254 – Assessor 02 (Membro).

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA Nº 14/2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de
atribuições legais de acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de
fevereiro de 2017.

=RESOLVE=

Art.1º - DESIGNAR, a servidora Juliana Medeiros de Macedo Mat: 14.596
(Presidente), Elaine Cristina Arari da Silva Mat: 15.131 (Membro) e Natanael
Ferreira Barbosa Mat: 14.523 (Membro), para integrar a Comissão de
Acompanhamento e Fiscalização, referente a aquisição de ar condicionado,
objeto do processo administrativo 1308/2022 , Publicação de Atos Oficiais do
Município de Paracambi na Imprensa Oficial do Estado do Rio de Janeiro.

Art.2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 16 de maio de 2023.

ROSIANE BARBOZA FIALHO
Secretária Municipal de Assistência Social

Paracambi, terça-feira, 16 de maio de 2023 Edição 1016Ano IAno III

Mês  de
conscientização

da Hepatite

Maio
Vermelho

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Assistência Social

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 77/2023
PROCESSO: 2584/2022
PARTES : SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E INSIGHT
COMERCIAL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$2.355,30 (Dois mil, trezentos e cinquenta e cinco
reais e trinta centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº  5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

ROSIANE BARBOSA FIALHO
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 79/2023
PROCESSO: 2584/2022
PARTES : SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DJ DIAS
COMÉRCIO E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$1.476,90 (Um mil, quatrocentos e setenta e seis
reais e noventa centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº  5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

ROSIANE BARBOSA FIALHO
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 80/2023
PROCESSO: 2584/2022
PARTES : SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
SENSATION COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$2.318,82 (Dois mil, trezentos e dezoito reais e
oitenta e dois centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº  5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

ROSIANE BARBOSA FIALHO
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 82/2023
PROCESSO: 2584/2022
PARTES : SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E METINOX
2004 COMERCIAL EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses
VALOR DO CONTRATO: R$669,00 (Seiscentos e sessenta e nove reais)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº  5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

ROSIANE BARBOSA FIALHO
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 83 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SENSATION
COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 69/2023
PROCESSO:  2584/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E DJ DIAS
COMÉRCIO E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$  R$ 338,10  (Trezentos e  trinta e oito reais e dez centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

FERNANDO CESAR RAMALHO AGUIAR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 72/2023
PROCESSO:  2584/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E RPJ
COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$  R$ 894,80  (Oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta
centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

FERNANDO CESAR RAMALHO AGUIAR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 75/2023
PROCESSO:  2584/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO E METINOX
2004 COMERCIAL EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
PRAZO: : 12 meses,  a contar da assinatura do Contrato.
VALOR: R$  R$ 1.305,50  (Um mil, trezentos e cinco reais e cinquenta
centavos)
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 10.520/2002 e Lei Federal n° 8.666/1993 e
suas alterações e Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

FERNANDO CESAR RAMALHO AGUIAR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 16 de maio de 2023 Edição 1016 - Página 02

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

 NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 88 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E METINOX
2004 COMERCIAL EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VALOR: R$ 669,00 (Seiscentos e sessenta e nove reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

 NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 90 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E RPJ COMERCIAL E
SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR: R$9.761,00 (Nove mil, setecentos e sessenta um reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2023

 MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 91 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SENSATION
COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR: R$31.609,70 (Trinta e um mil, seiscentos e nove reais e setenta
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2023

 MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 92 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E METINOX 2004
COMERCIAL EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR: R$ 78.750,00 (Setenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2023

 MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 93 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E MRDL COMÉRCIO
LTDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VALOR: R$1.370,84 (Um mil, trezentos e setenta reais e oitenta e quatro
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

 NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 84 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E INSIGHT
COMERCIAL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VALOR: R$ 398,98 (Trezentos e noventa e oito reais e noventa e oito
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

 NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 85 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E MRDL
COMÉRCIO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VALOR: R$ 3.091,85  ( Três mil, noventa e um reais e oitenta e cinco
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

 NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 86 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RPJ
COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VALOR: R$ 220,00 (Duzentos e vinte  reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

 NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 87 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E LIBERTY
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
VALOR: R$4.286,80 (Quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais e oitenta
centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 11/04/2023

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 16 de maio de 2023 Edição 1016 - Página 03

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR: R$59.494,00 ( Cinquenta e nove mil,  quatrocentos e noventa e quatro
reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2023

 MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 94 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E INSIGHT
COMERCIAL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR: R$ 8.879,80 (Oito mil,oitocentos e sessenta e nove reais e oitenta
centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2023

 MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 2584/2022.
CONTRATO: 95 /2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DJ DIAS COMÉRCIO
E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
VALOR: R$249.058,50 (Duzentos e quarenta e nove mil, cinquenta e oito reais
e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar de sua assinatura.
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 10.520 e Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho
de 1993 e  Decreto Municipal nº 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 13/04/2023

 MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRADADO: MATHEUS FELIPE CANDIDO DA SILVA
FUNÇÃO: SUPERVISOR DE PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
DATA DA RESCISÃO: .03/05/2023

ROSIANE BARBOZA FIALHO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiTerça-feira, 16 de maio de 2023 Edição 1016 - Página 04

FAÇA O CHECKLIST É RÁPIDO.

		2023-05-16T18:58:57-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102